2020 年 4 月 10 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

【重要】 関西国際空港第 1 ターミナルビル

KIX－ITM カードカウンター営業時間変更に関するご案内

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。「新型コロナウイルス関連肺

炎」の感染拡大防止のため、2020 年 4 月 17 日（金）より当面の間、関西国際空港第 1 ターミナ

ルビルで KIX-ITM カード業務を行っておりますカードカウンターの営業時間を変更いたします。

●第 1 ターミナルビル KIX-ITM カードカウンター

場所：第 1 ターミナルビル 2 階

[営業時間] （変更前） 7:00～23:00 年中無休 → （変更後）9:00～17:00 年中無休

※第 2 ターミナルビルでは KIX-ITM カードの取り扱いはございません。

ご利用、お越しの際はご注意ください。

お客さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

KIX-ITM カードコールセンター

TEL072-455-2092（09:00～17:00 年中無休）